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 رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران: در عرصه سلامت به خودکفایی رسیده ایم 
که نتیجــه این خودکفایی صرفه جویی ۲۰ هزار میلیاردتومانی ســالانه برای آن 
سال هاست که با لحاظ  کردن رشــد عدد بیماران و پزشکان موردنیاز، این عدد 

صرفه جویی برای اکنون حداقل ۶۰ هزار میلیارد تومان در سال است.

❖

 معــاون رئیس جمهــور در امور 
مجلــس: دولــت ســیزدهم تا 
سالگرد دوسالگی بیش از ۱۰۶ 
پــروژه بیمارســتانی را تکمیل 
کرد و برخی فعالیت های دولت 
در حوزه بهداشــت و درمان در 
 مقایســه با دوره مشابه افزایش 

۳ برابری داشته است.

❖

 امروز در سایه توجهات نظام مقدس 
آموزشی  مراکز  اســلامی،  جمهوری 
و پزشــکی در همه اســتان ها و حتی 
شهرهای کوچک تأسیس شده است 
و نه تنها از نظر پزشــک متخصص و 
جراح در کشور کمبودی وجود ندارد 
بلکه به مرکز جذب گردشگر سلامت 
در منطقه تبدیل شده ایم و بیش از یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر سلامت 

جذب شده است.

گزارش روز
صفحه 5
چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۳
۲۶ ذی الحجه ۱۴۴5 - شماره ۲۳۶۱۶

یکی از آشــنایان می گفت: زمــان پهلوی 
هندی،  دکترهای  بودند.  بیشتر خارجی  دکترها 
زمان  می گفت.  پاکستانی!... درست  و  فیلیپینی 
شاه در خود تهران هم تعداد محدودی متخصص 
حاذق وجود داشت و اگر مثلًا در دماوند که یکی 
از بخش های نزدیک تهران بود بیمار می شدی و 
به درمانگاه مراجعه می کردی، پزشک فیلیپینی 
ســراغت می آمد و معاینــه ات می کرد، آن هم 
دست وپاشکسته. در زمان پهلوی حتی در مناطق 
جنوبی پایتخت هم ســلمانی هایی که در نقش 
دندانپزشک ظاهر می شــدند یا دلاک هایی که 
طبابت می کردند به چشم می خورد، اما با وقوع 
انقلاب اسلامی و برقراری نظام جمهوری اسلامی 
ایران، همراه با گسترش دانشگاه ها و مراکز علمی- 
دانشگاهی، توسعه خدمات نظام سلامت و افزایش 
فضاهای درمانی آکادمیک مردم از عدالت در امور 

بهداشتی - درمانی برخوردار شده اند. 

نگاهی به دستاوردهای نظام سلامت
در ایران

فتح قله ها در عرصه های پزشکی 
با مجاهدت دولت سیزدهم

فائقه بزاز
بخش نخست

خبر پشت خبر می آید، افتتاح بیمارستان، بازگشایی 
مراکز بهداشــتی و درمانی، خودکفایی و تولید انبوه دارو 
و سرم و تجهیزات پزشکی، دور زدن تحریم ها و تسهیل 
روند درمان، خبرهایی که ارتباطی مســتقیم با سلامت 
مردم دارند و پشــت مردم را گرم می کنند. خبرهایی که 
شاید 30 ســال پیش باعث تعجب می شد اما این روزها 

مایه مباهات و افتخار است. 
 »رونمایی از 5 داروی ضدســرطان خون، پروستات، 
ریه، تخمدان و ضدقارچ در گروه سلامت و دارویی برکت« 
یکی از این خبرهاست. داروهایی مهم و وارداتی که مردم 
با زحمت و هزینه بالا تهیه می کردند؛ اما هم اکنون توسط 
نخبگان همین مرزوبوم، تهیه و بومی ســازی شــده اند. 
تولیداتی که پیش بینی می شود در سال جاری 8 میلیون 
دلار صرفه جویی ارزی خواهد داشت. خبری که ما را مصمم 
می کند نگاهی به گوشه ای از هزاران دستاورد پزشکی بعد 

از انقلاب بیفکنیم.
 تحول شاخص های سلامت از زبان متخصص

دکتــر سیدحســن امامی رضوی، پزشــک جراح و 
دبیر فرهنگســتان علوم پزشــکی کشــور درباره رشد 
چشمگیر شاخص های ســلامتی در ایران به خبرگزاری 
تسنیم می گوید: »من می خواهم در این زمینه واقع گرایانه 
صحبت کنم. اینکه بگوییم قبل از انقلاب اسلامی، هیچ گونه 
خدمات پزشکی در کشور وجود نداشته درست نیست؛ اما 
تفاوت مهم حوزه ســلامت در سال های پیش از انقلاب و 
پس از انقلاب این است که پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
نگاه عدالت محوری در حاکمیت نظام سلامت به وجود آمد؛ 
پیش از انقلاب شهرهای بزرگ و کوچک داشتیم و تعداد 

زیادی روســتا در کشور داشتیم به نحوی که قبل از سال 
57 حدود 60 درصد جمعیت کشــور در روستاها ساکن 
بودند؛ اما در روستاها خدمات پزشکی بهداشتی و درمانی 
مکفی وجود نداشت؛ در شهرهای بزرگ دانشکده پزشکی 
و بیمارستان وجود داشت؛ اما این بی عدالتی میان شهر و 
روســتا کاملًا ملموس و مشهود بود. در دهه 50 به دلیل 
گشــایش منابع مالی در کشــور فراخوان داده بودند که 
تعدادی پزشک از کشورهای منطقه و همسایه به کمک 
ایران بیایند، در پی این فراخوان پزشــکان از کشورهایی 
مثل پاکستان و هندوستان به ایران آمدند. این پزشکان 
در دهــه 50 و همچنین دهه 60 و حتی بعضی از آنها تا 
حدود دهه 70 در کشــور به مردم خدمات درمانی ارائه 
می کردند و در آن زمان که من دســتیار پزشــکی بودم، 
در بســیاری از شهرستان های کشور جراح و متخصصان 
هندی داشتیم؛ اما در زمان حاضر پزشکان خارجی در حال 
طبابت در ایران نیستند. پزشکانی که از هند و پاکستان 
می آمدند دانش کافی را نداشتند؛ زیرا سیستم آموزشی 

کشورهایی مانند هند و پاکستان متفاوت از کشور ماست؛ 
در این کشــورها 5 سال دوره پزشکی را به صورت تئوری 
می خوانند و دو سال کارورزی بالینی را نمی گذرانند و وارد 
محیط کار می شوند؛ بیماران را درمان می کنند و پس از 
2 تا 3 سال بازمی گردند و دوره کارورزی بالینی را پشت 
سر می گذرانند! متأسفانه در سال های پیش از انقلاب در 
کشــور ما همین دوره 5ساله که درواقع دوره MBBS که 
شبیه لیسانس پزشکی بود را می  پذیرفتند، در حالی که 
این پزشــکان دانش بالینی کافی بــرای معالجه بیماران 
نداشتند. پزشک هندی نحوه انجام عمل جراحی را فقط 

در کتاب ها خوانده بود!«
 انقلاب پزشکی

در همین ارتباط، فرهنگستان علوم پزشکی ایران در 
بیانیه ای دستاوردهای مهم نظام سلامت پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی را به ترتیب زیر می داند که به طور خلاصه 

به آنها پرداخته ایم:
- استقرار شبکه بهداشتی درمانی کشور با سیاست گذاری 
و اجرای مبتنی بر شواهد علمی، جهت بهره مندی عادلانه 
آحاد مردم از مراقبت ها و خدمات ســلامت همه جانبه. 
ارتقای چشــمگیر کمیت و کیفیت مراقبت ها و خدمات 
ســلامت موردنیاز جامعــه و آحاد مــردم و بهره مندی 
مناسب از مراقبت ها و خدمات بهداشتی درمانی، حرکت 
به سمت عدالت در سلامت و در نتیجه بهبود شاخص های 

بهداشتی کشور.
- برنامه ریزی لازم جهت تأمین، حفظ و ارتقای سلامت 
عادلانــه و پاســخگو با تأکید خاص بر بعد ســلامت 
معنوی اســلامی که باعث افزایش امید به زندگی در 

بدو تولد و کاهش شــاخص های مرگ ومیر شده است. 
)امید به زندگی در بدو تولد که در ســال های قبل از 
انقلاب اسلامی، در زنان 53 و در مردان 55 سال بوده 
اســت، به 79,6 سال در زنان و 76,1 سال در مردان 

رسیده است(.
- توفیقــات در عرصه بهداشــت عمومی و پیشــگیری و 
کنترل بیماری های واگیر نظیر سیاه سرفه، سل، ریشه کنی 
بیماری های آبله، فلج اطفال و کرم پیوک، حذف بیماری های 
کزاز نوزادی، جذام، شیستوزومیازیس، سرخک، سرخجه و 
دیفتری، کاهش موارد  هاری و کنترل بیماری های اسهالی 
و کاهش چشمگیر سایر بیماری های واگیر نظیر هپاتیت و 

عفونت های حاد تنفسی و غیره در کشور.
- پوشش ایمن سازی کودکان به نزدیک صددرصد با تأمین 

واکسن های موردنیاز.
- توســعه برنامه های بهبود تغذیــه جامعه و کاهش 50 
درصدی ســوءتغذیه کودکان زیر 5 سال. استقرار حدود 
1600 کارشناس تغذیه در مراکز جامع خدمات سلامت 

شــهری به منظور ارائه خدمات رایگان مشــاوره تغذیه و 
رژیم درمانی، به منظور پیشــگیری و کنترل بیماری های 
غیرواگیر مرتبط با تغذیه. کاهش میزان اسید چرب ترانس 
در روغن های خوراکی، افزودن ویتامین ها و ریزمغذی ها به 

رژیم غذایی کودکان. 
- کنتــرل بیماری هــای غیرواگیــر نظیر تالاســمی و 
بیماری های روانی و اجرای موفق طرح یددار کردن نمک 

طعام در کل کشور. 
- ترویج تغذیه با شــیر مادر، اســتفاده  بموقع و مناسب 
از تغذیه کمکی و پایش رشــد شــیرخواران و کودکان. 
هدفمندی یارانه های اقلام غذایی ضروری، حمایت های 
تغذیه ای مادران باردار و شــیرده و کودکان زیر 5 ســال 
نیازمند و مبتلا به ســوءتغذیه و نیز اجرای الگوی بسته 

امنیت غذایی در مناطق محروم کشور.
- انجام اقدامات برای ارتقای سلامت عمومی، به خصوص 
در روستاها و مناطق محروم مانند تأمین آب آشامیدنی 
سالم، دفع بهداشتی فضولات، آموزش بهداشت همگانی، 

آموزش ماماهای محلی )قابله(
- راه اندازی نظام غربالگری بیماری های ژنتیکی و مادرزادی 

مانند تالاسمی و تیروئید

- راه اندازی نظام جامع، کارا و پویای ثبت موارد سرطان 
به طوری که میزان موارد ثبت نشــده ســرطان در چند 
سال اخیر، به کمتر از ده درصد کاهش پیدا کرده است. 
- تصویب سند ملی بهبود کیفیت آب آشامیدنی سالم با 
همکاری دســتگاه های ذی ربط که مشتمل بر 22 هدف 
و 15 راهبــرد در زمینه هــای مختلف جهت نیل به این 
هدف در کشور شده است و انجام اقدامات لازم در جهت 

اجرائی  شدن سند.
- توجه جدی به  سلامت دهان و دندان با تربیت نیروهای 
حد واســط بهداشــت کار دهان و دندان و ادغام خدمات 

مربوطه در شبکه بهداشتی درمانی
- استفاده از مدیران معتمد، متخصص، جوان و با انگیزه 
در مدیریت سلامت کشور و به کارگیری اساتید و اعضای 

هیئت علمی دانشــگاه ها در مدیریت ارائــه مراقبت ها و 
خدمات سلامت

- تصویب قانون بیمه همگانی ســلامت، نگارش ســند 
ســلامت اجتماعی ایرانیان، توجه دادن به اجرای طرح 
ژنریک - توســعه تولیددارو در داخل کشــور، شــروع و 
توسعه تولید تجهیزات پزشکی مصرفی از طریق فن آوری 

پیشرفته در داخل
- ایجــاد دفتر طب ایرانی در وزارت بهداشــت درمان و 
آموزش پزشــکی و توسعه آموزشــی پژوهشی، افزایش 
تعداد دانشــکده هایی پزشــکی از 9 دانشکده در ابتدای 
انقــلاب اســلامی بــه 64 دانشــکده )50 دولتی و 14 

دانشگاه آزاد اسلامی( و از 7 دانشکده دندانپزشکی به 46 
دانشکده، افزایش تعداد دانشجویان گروه پزشکی )حدود 
ده برابر(، تأمین کمبود شــدید نیروی انسانی تخصصی 
و فوق تخصصی پزشــکی و دندانپزشکی با افزایش تعداد 
دانشجویان و دستیاران، افزایش بسیار چشمگیر نسبت 
دانشجویان زن به مرد و همچنین انحصاری شدن رشته 
تخصصــی زنان و زایمان برای بانوان و افزایش قابل توجه 
متخصصین خانم در رشــته های داخلــی و به خصوص 

جراحی.
- توسعه و گســترش پایگاه های اورژانس شهری و بین 
جاده ای، شروع به راه اندازی برنامه پزشکی خانواده و نظام 
ارجاع روستایی و پایلوت شهری آن در جهت حرکت به  

طرف عدالت در ارائه خدمات بهداشتی درمانی.
- مدیریت تحسین برانگیز بحران کرونا. 

ثروت عظیم نیروی انسانی دانشمند در حوزه سلامت
رئیس کل ســازمان نظام پزشــکی درباره مهم ترین 
دستاوردهای نظام ســلامت در 45 سال گذشته بر این 
باور اســت که ثروت عظیم نیروی انســانی دانشمند در 

حوزه ســلامت از بزرگ ترین دســتاوردهای کشور است 
که حفظ و مراقبت از آنان مؤلفه اساسی برای تداوم این 

مسیر پرافتخار است.
به نقل از برنا، محمد رئیس زاده اظهار داشته است:  
»در گذشــته، ســالانه حدود 11 هزار بیمار به خارج از 
کشور اعزام می شدند که ســرانه درمان هر کدام حدود 
10 هزار دلار بود، همچنین پنج هزار پزشک خارجی در 
کشور مشغول طبابت بودند که هر کدام سه تا پنج هزار 

دلار ماهیانه حقوق دریافت می کردند.«
رئیس کل ســازمان نظام پزشکی ایران می گوید: »در 
عرصه سلامت به خودکفایی رســیده ایم که نتیجه این 
خودکفایی صرفه جویی 20 هزار میلیارد تومانی ســالانه 
برای آن سال هاست که با لحاظ  کردن رشد عدد بیماران 

و پزشــکان موردنیاز، این عدد صرفه جویی برای اکنون 
حداقل 60 هزار میلیارد تومان در سال است.«

وی درباره آمار پزشکان فعال در کشور یادآوری کرده 
است: »برخی به نادرستی اعلام کردند که تعداد پزشکان 
کشــور 11.8 در 10 هزار نفر است که آمار و ارقام نشان 

می دهد که این عدد حدود 15 در 10 هزار نفر است.«
 نقش پررنگ دولت سیزدهم در نظام سلامت

تحول بنیادین نظام سلامت همگانی در حالی است 
که دولت سیزدهم نقش بسیار مؤثری در رشد، تکمیل و 

توسعه برنامه های بهداشتی درمانی داشته است.
سید محمدحسینی، معاون رئیس جمهور می گوید: 
»دولت سیزدهم تا سالگرد دوسالگی بیش از 106 پروژه 
بیمارستانی را تکمیل کرد و برخی فعالیت های دولت در 
حوزه بهداشت و درمان در مقایسه با دوره مشابه افزایش 

3 برابری داشته است.«
وی درباره برجسته ترین و مهم ترین دستاورد دولت 
در بخش ســلامت یادآوری کرده است: »دولت سیزدهم 
زمانی کار خود را شــروع کرد که مهم ترین مسئله کشور 

بحث سلامت در دوران کرونا بود. در آن دوره بنا به دلایلی 
شــرایط به نحوی بود که کشــور هم در تولید و واردات 
واکسن و هم در تخت و امکانات بیمارستانی با مشکلات 
فراوانــی مواجه بود؛ لذا رئیس جمهور حتی قبل از اینکه 
به طور رسمی سکان مدیریت اجرائی کشور را در دست 
بگیرد موضوع واردات واکســن و حمایت از تولید واکسن 

در داخل کشور را مورد پیگیری قرار داد.«
معــاون رئیس جمهور در امور مجلس ادامه می دهد: 
»دولت سیزدهم همچنین در این راستا ده ها بیمارستان 
و مرکز درمانی در سراســر کشــور که بعضاً بیش از 30 
سال از زمان کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرائی آن گذشته 
بود را تکمیل کرد که از آن جمله می توان به بیمارستان 
شهریار، بیمارستان هزارتختخوابی حضرت ولی عصر )عج(، 

بیمارســتان 820 تختخوابی غدیر و بیمارستان فردیس 
استان البرز اشاره کرد.«

حســینی اظهار می کند: »امروز در ســایه توجهات 
نظام مقدس جمهوری اسلامی مراکز آموزشی و پزشکی 
در همه استان ها و حتی شهرهای کوچک تأسیس شده 
است و نه تنها از نظر پزشک متخصص و جراح در کشور 
کمبودی وجود ندارد؛ بلکه به مرکز جذب گردشگر سلامت 
در منطقه تبدیل شــده ایم و بیش از یک میلیون و 200 

هزار گردشگر سلامت جذب شده است.«
وی در پایان خاطرنشان می کند: »طرح دارویار، بیمه 
رایگان دهک های کم برخوردار، صندوق حمایت از بیماران 
صعب العلاج، تقویت مراکز ناباروری و دسترسی عادلانه به 
خدمات درمانی و بهداشتی از اولویت های دولت مردمی، 
تحول گرا و عدالت محور آیت الله رئیســی است و دولت با 
جدیت و اولویت تلاش می کند تا ســهم مردم از هزینه 
خدمات درمانی تا حد ممکن کاهش یابد و به تعبیر مقام 
معظم رهبری، خانواده بیمــار دغدغه ای جز بیمارداری 

نداشته باشند.«

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(، در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی 
کیفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 

الف( کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت ، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترو نیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامین کننده/

مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کیفی جهت انتخاب مناقصه گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران- بالاتر از برج سفید – خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم ( پلاک 11- شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(
د(موضوع مناقصه: پروژه تعمیرات منازل سازمانی شماره 509، 535، 561 و 613 شرکت پایانه های نفتی ایران در جزیره خارک

ه( شرح مختصر پروژه: هدف از اجرای این پروژه تعمیرات منازل سازمانی شماره 509، 535، 561 و 613 شرکت پایانه های نفتی ایران در جزیره خارک شامل اجرای تعمیرات، تعویض درب و پنجره و اصلاح نازک کاری 
ساختمان و محوطه بیرونی همراه با تعویض اقلام تاسیسات مکانیکی و برقی مطابق با شرح کار می باشد. کارهای اجرائی پروژه تنها محدود به )و یا شامل تمامی( پارامترهای مطرح شده در قسمت » شرح کارهای اجرائی« 

نبوده و شامل تمامی مواردی خواهد بود که منجر به تکمیل و انجام پروژه گردد.
آئین نامه شماره به مبلغ 439ر873ر924ر1 ریال حسب  ارجاع کار  فرآیند  ارائـه تضمین شرکت در   و( نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار: 

تضامین صادره می بایست  برنده مناقصه؛ ضمناً  نرخ پیشنهادی  به میزان ده درصد  برنده شدن  انجام تعهدات در صورت  123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین 
داشت.  نخواهد  خصوص،  این  در  تعهدی  و  مسئولیت  هیچ گونه  و  بوده  معذور  باشد  فوق  شرایط  فاقد  که  تضامینی  پذیرش  از  شرکت  این  لذا  گردد؛  ارائه  مذکور  آئین نامه  پیوست  نمونه  فرمت های   مطابق 

شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به میزان ده درصد از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
ز( محل ، مدت زمان اجراي پروژه و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي پروژه موضوع مناقصه واقع در شرکت پایانه های نفتی ایران در جزیره خارک و مدت انجام قرارداد 180 )یکصد و هشتاد( روز و دوره نگهداری 

به میزان 6 )شش( ماه شمسی می باشد. برآورد مناقصه گزار برابر با 779ر468ر497ر38 )سی و هشت میلیارد و چهارصد و نود و هفت میلیون و چهارصد و شصت و هشت هزار و هفتصد و هفتاد و نه ( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد مالی از تاریخ ارائه پیشنهاد به مدت 180 روز می باشد.

ط( گواهی هاو مدارک مورد نیاز:
1( داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

2( دارا بودن شخصیت حقوقي.
3( ارائه گواهی نامه تایید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

4( ارائه شناسه ملی حسب ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی. 
5( ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

ی( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
1- با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش 
نسخ فیزیکی واسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم( ، کلیه مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج( مناقصه را با امضاء الکترونیکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه 

ستاد بارگذاری نمایند در غیر این صورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته معذور خواهد بود. 
2- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز از زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 
روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضاي آن ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي WWW. SHANA. IR،  HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

3-  مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های اجرائی آن مختار خواهد بود.

                                                    روابط عمومي 

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ 
مناقصه شماره م.ع.پ/۱۴۰۳/۰۰۷ به شماره سامانه ستاد ۲۰۰۳۰9۱۶۴5۰۰۰۰۳5

شرکت پایانه های نفتی ایران 
)سهامی خاص(

شرکت ملی نفت ایران

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1743643

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰89۳۲8۱ و به شماره ثبت ۴۳9۷۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴9۷99 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۴9۷۱5 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰88۷۳۲۷ و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶5۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳


